Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Матвеевская основная

общеобразовательная школа»
Сорочинского городского округа
Оренбургской области

461945, с.Матвеевка,
ул.Школьная,70
телефон 8(35346)2-29-45
ПРИКАЗ № 164/1
от 30.08.2023 г.

«О назначении ответственных по подготовке
к итоговой аттестации обучающихся

в2023- 2024учебном году»

В целях качественной подготовки обучающихся 9 класса в 2023 - 2024учебном году к
государственной итоговой аттестации, на основании приказа Управления образования
Сорочинского городского округа № 473 от 28.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заверяеву С.Ю.зам.директора по УВР назначить координатором подготовки по
проведению ОГЭ в2024 году.

2. Милайкину Н.А. учителя русского языка, Попову О.В. учителя математики, Заверяеву С.Ю.
учителя биологии, Доронина Ю.М. учителя обществознания, Попова Ю.Ю. учителя географии
назначить ответственными за подготовку по проведению ОГЭ в 2024г.
3. Учителям -  предметникам составить график консультаций с учащимися 9 класса по
подготовке к ОГЭ.
4.3аверяевой С.Ю. замдиректора по УВР довести до сведения учащихся и родителей график
мониторинговых срезов в 2023- 2024уч.г.
5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.